
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
BMW Motorrad představuje modernizaci svého 
výrobního programu pro modelový rok 2018. 
Nové barvy a volitelná výbava pro ještě více bezpečí 
a potěšení z jízdy. 

 

Mnichov. Modelový rok 2018 přináší mnoho modernizací do výrobního 
programu BMW Motorrad. Nové modely lze objednávat u všech 
Autorizovaných Dealerů BMW Motorrad od srpna 2017. 

BMW Motorrad Spezial. Tovární individualizace pro váš motocykl. 
BMW nyní rozšiřuje speciální nabídku možností individualizace i pro své 
motocykly. Jmenuje se BMW Motorrad Spezial a nabídne propracovanější 
design, více výkonu, stejně jako mnoho exkluzivních individualizačních 
doplňků přímo z továrny. Při uvedení tohoto speciálního programu na trh 
jsou k dispozici speciální laky pro vybrané modely, stejně jako paket vysoce 
kvalitních frézováných doplňků či kovaných kol. 

BMW Motorrad Connectivity – rychlé a bezpečné zprostředkování 
informací bez vyrušení od řízení. 
Zajišťuje rychlé a jednoznačné zprostředkování různých informací, aniž by 
došlo k vyrušení jezdce od toho, co se děje na silnici před ním. Nová 
volitelná výbava Connectivity od BMW Motorrad je tvořena 6,5palcovým 
barevným displejem s vysokým rozlišením. Pokročilý multifunkční ovladač 
BMW Motorrad je jeho integrovanou součástí a poskytuje jezdci rychlý 
přístup ke všem jeho funkcím. 

BMW R 1200 GS. 
• Emergency Call (volitelná výbava). 
• Connectivity (volitelná výbava). 
• Doplňkové LED světlomety s novým designem (volitelná výbava).  

BMW R 1200 GS Adventure. 
Součástí novinek pro rok 2018 u modelu R 1200 GS Adventure nejsou 
pouze nové barvy. Pro zvýšení úrovně bezpečnosti a potěšení z jízdy jsme 
přidali celou řadu volitelné výbavy, do níž patří například tísňové volání 
Emergency Call, Connectivity, rozsáhlejší nabídka jízdních režimů Pro, 
stejně tak jako nová generace elektronicky nastavitelného podvozku 
Dynamic ESA. Mezi další nové prvky výbavy patří paket sedla spolujezdce, 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

extra vysoké sedlo, Keyless Ride, které je nyní součástí volitelného paketu 
Touring, stejně jako asistent řazení Shift Assistant Pro, jenž je novou funkcí 
volitelného výbavového paketu Dynamic. 

Přehled nových prvků výbavy BMW R 1200 GS Adventure: 
• Emergency Call (volitelná výbava). 
• Connectivity (volitelná výbava). 
• Jízdní režimy Pro s doplňkovými režimy „Dynamic“ a „Enduro“. 

Použití kódovaného čipu umožní režim Dynamic změnit na Dynamic 
Pro a režim Enduro na Enduro Pro. Součástí jízdních režimů Pro je 
také ABS Pro, dynamické brzdové světlo, systém Dynamic Traction 
Control (DTC) a asistent rozjezdu HSC (volitelná výbava). 

• Nová generace aktivního podvozku Dynamic ESA s funkcí 
automatického udržování výšky (volitelná výbava). 

• Keyless Ride je novou součástí paketu Touring (volitelná výbava). 
• Asistent řazení Shift Assistant Pro je novou součástí paketu 

Dynamic (volitelná výbava). 
• Paket pro spolujezdce se standardním větrným štítem a 

standardním sedlem (volitelná výbava). 
• Vysoké sedlo Rallye (volitelná výbava). 
• Doplňkové LED světlomety s novým designem (volitelná výbava). 
• Nové barvy červená Racing Red, černý rám, černé brzdové třmeny, 

stříbrná palivová nádrž. 
• Style Rallye: nová bílá barva Light/modrá Cordoba, modrý rám 

Cordoba, zlaté brzdové třmeny, modrá nádrž Cordoba s velkým 
logem, sedlo Rallye, ochrana chladiče a padací rámy, nízký větrný 
štít. 

• Style Exclusive: nová metalická černá barva Blackstorm/matná 
metalická barva Dark Slate/šedá barva Achat, rám šedá barva Achat, 
zlaté brzdové třmeny, palivová nádrž metalická barva Dark Slate 
s velkým logem. 

• Matná červená barva Racing Red a bílá barva Light již nejsou 
v nabídce. 

BMW R 1200 RT. 
Do roku 2018 vstupuje R 1200 RT nejen s novými barvami, ale také 
s optimalizovaným ABS Pro, stejně jako s dynamickým brzdovým světlem 
ve standardní výbavě. Tím se dále zvyšuje úroveň bezpečnosti. Rozsah 
volitelné výbavy je rozšířen o tísňové volání Emergency Call pro přivolání 
pomoci a o funkci Dynamic Traction Control DTC (volitelná výbava ve 
spojení s jízdními režimy Pro). Vytlačené logo RT na sedle spolujezdce 
zvyšuje vizuální přitažlivost modelu R 1200 RT.  



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2017 
Strana 3 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

Přehled nových prvků výbavy pro BMW R 1200 RT: 
• ABS Pro a dynamické brzdové světlo jako součást standardní 

výbavy. 
• Emergency Call (volitelná výbava). 
• Dynamic Traction Control DTC (volitelná výbava ve spojení 

s jízdními režimy Pro). 
• Logo RT vytlačené na boku sedla spolujezdce. 
• Díly BMW Motorrad Spezial (speciální lakování a výbava). 
• Style Elegance: metalická černá barva Carbon Black, krytky větrného 

štítu a koncovky řídítek v chromové úpravě, chromové držáky kufru, 
zlaté brzdové třmeny, stříbrná kola, stříbrný motor s převodovkou. 

• Style Sport: nová červená metalická barva Mars Red/matná 
metalická barva Dark Slate, zlaté brzdové třmeny, sportovní větrný 
štít, šedá kola v barvě Asphalt, černý motor s převodovkou. 

• Barva Platinum Bronze již není v nabídce. 

BMW R 1200 R. 
• Style Exclusive: nová hnědá metalická barva Iced Chocolate, zlaté 

brzdové třmeny, palivová nádrž z nerezové oceli, matně šedý rám 
Achar Grey, pruh na palivové nádrži. 

• Šedá metalická barva Thunder Grey již není v nabídce. 

BMW R 1200 RS. 
• Style Exclusive: nová matná barva Frozen Bronze/metalická černá 

barva Blackstone, zlaté brzdové třmeny, palivová nádrž z nerezové 
oceli, spoiler motoru Frozen Bronze, matně šedý rám Achat Grey. 

• Nová metalická barva Blackstorm. 
• Modrá metalická barva Lupinblue již není v nabídce. 

BMW S 1000 XR. 
• Style HP: nová barva HP Motorsport (bílá Light/metalická modrá 

Racing/červená Racing Red) včetně sedla Pro s vyšitým logem XR 
(od 09/2017). 

• Barevná kombinace bílá Light/metalická šedá Granite/červená 
Racing Red již není nabídce. 

BMW S 1000 RR. 
• Titanový výfukový systém Akrapovič (volitelná výbava, od 10/2017). 

BMW C 650 Sport. 
• Nová žlutá metalická barva Austin. 
• Matná oranžová metalická barva Valencia již není v nabídce. 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2017 
Strana 4 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

BMW C 650 GT. 
• Nová modrá matná metalická barva Ocean. 
• Metalická barva Frozen Bronze již není v nabídce. 

BMW K 1600 GT, K 1600 GTL a K 1600 B. 
• Doplňkové LED světlomety s novým designem (volitelná výbava). 
• Díly BMW Motorrad Spezial pro K 1600 GT a K 1600 GTL (speciální 

barevná provedení a volitelná výbava). 

BMW F 700 GS. 
• Nová modrá metalická barva Racing Blue ve spojení s bílým rámem 

Light. 
• Červená barva Racing Red již není v nabídce. 

BMW F 800 GS. 
• Nová modrá metalická barva Racing Blue ve spojení s bílým rámem 

Light. 
• Šedá metalická barva Ostra Grey již není v nabídce. 

BMW F 800 GS Adventure. 
• Nová modrá metalická barva Racing Blue ve spojení s bílým rámem 

Light. 
• Šedá metalická barva Catalano již není v nabídce. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2017 
Strana 5 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


